1/2

國立高雄餐旅大學學生議會 會議記錄

第十一屆 第二學期 第二會期 第三次例行會議

時  間：109年 05月 27日（星期三）下午 12時 30分

地  點：多功能活動中心輔樓一樓 學生社團活動中心

主  席：鄭議長羽荷              記錄：馬文汶

出 席 者：鄭議長羽荷、馬副議長文汶、白議員孺坪、吳議員文心、吳議員詩誼、

何議員亭霆、婁議員洺偉、許議員珈嘉、曾議員珮芸、楊議員孟迪、

鄞議員世源、劉議員邦晏、郭議員俐萱、陳議員沛誼、戴議員文揚、

陳議員沛誼、謝議員旻芳、蔣議員念宸、蘇議員敏羽、蔡議員莉萍、

唐議員嘉宏、蘇議員毓晴

列 席 者：郭會長姿瑾、張副會長詩育、黃副會長亦杰、行政中心幹部、提案人、

龔秘書長稜友、何副秘書長湘君

壹、 宣布開會  (開會時間：12 時 31 分)

貳、 主席致詞

各位議眾大家好，今日兩位秘書因故無法出席，因此我們請副議長代為秘

書，而這次會議坐在後方的是我們第十二屆學生議會的議員，那我們歡迎

他們，也謝謝各位來參與此次會議。

參、 宣讀並認可議程

肆、 報告及詢答事項

伍、 前會遺留之事項

陸、 提案討論

【提案一】茲提出「國立高雄餐旅大學學生會 108學年度第十四屆學生會

經費暨第一預備金」，提請審議。

討論及質詢：

鄭議長羽荷：這裡先請行政中心提案人做個簡單的說明，在場議眾有無異

議，若無我們請提案人為我們做提案說明。

黃副會長亦杰：各位議眾午安，向大家說明提案內容，我們預計會在期末

時舉辦期末大會，那期末大會的費用會使用在 109學年度

全國大專院校評鑑暨觀摩活動的特優獎獎金的 8000塊去

做這場活動的執行。那這裡提出第一預備金的原因是因為

 2/2

獎金會到暑假時才會進到學生會，所以先使用第一預備

金，後續等到入帳後會再把錢補回去。那附件的企劃書再

請議眾參閱，以上。

何議員亭霆：本席想要詢問總預算的第二條第二款第四項第零目的總金額

應為 44000，那細項預算的總金額是否有誤?

黃副會長亦杰：跟議眾說明一下，就是總預算有做追加減，那當初是看到

舊的檔案，這邊提潤飾將細項預算第二條第二款第四項第

零目的總金額 44500改為 44000。

鄭議長羽荷：那針對此提案議眾有無任何正反意見或動議要提出？若無的

話，針對「國立高雄餐旅大學學生會 108學年度第十四屆學

生會經費暨第一預備金」進行表決，採舉手決過半決。

決議:贊成 19 票 反對 0 票 通過

柒、 臨時動議

捌、 聲明與補述

玖、 主席結論

那謝謝各位議眾的參與。

壹拾、 散會  (結束時間 12 時 47 分)

會議照片